1
INHALTSVERZEICHNIS
Konformitätserklärung CE ................................................................................... 2
Wasserdruckpruefungsbescheinigung ................................................................ 3
Einleitung ............................................................................................................. 4
 Technik ................................................................................................... 4
 Empfehlung und Sicherheit .................................................................... 4
 Verwendung von Enthärtetem Wasser .................................................. 5

Certifica que el producto
Avec la désignation
With the type designation
Mit der Typbezeichnung
Con designacion
Objet ce cette déclaration, est conforme aux directives européènnes ci-dessous :
This declaration refers to corresponds  with the following EC-directives:
Auf das sich diese Erklärung bezieht, mit den nachfolgenden EG-Richtlinien übereinstimmt:
Objetode la presente declaracion, cumple con las siguientes directivas europeas:
Normes appliquées
Applied standards
Angewandte Normen
Normas aplicadas
Rosheim 01/01/2009
Gérant
Technical Director
technischer Direktor
RENEKA INTERNATIONAL
3, rue Jean-Marie LEHN
Rosheim
CS 80011
67129 MOLSHEIM CEDEX
Machine à café expresso
Espresso coffee machine
Espressokaffeemaschine
Cafetera exprés
MOSAIC 1, MOSAIC BISTRO, MOSAIC BARISTA
HP
VIVA 1, VIVA 2, VIVA 3
LIFE 1, LIFE 2, LIFE 3
STREAMLINE 2, STREAMLINE 3
 73/23/CEE
98/37/CE
89/336/CEE
2, VIVA S 2/710,
VIVA S 3
XL PALLAS 2,
XL PALLAS 3
EN61000-3-2; EN61000-3-3
EN 55 014
EN 55 014-2
EN 60 335-2-63
3
CONTRÔLE PRESSION CHAUDIERE
WATER PRESSURE TEST
WASSERDRUCKPRUEFUNGSBESCHEINIGUNG
Nous certifions que la chaudière de cette machine a été testée en pression d'eau à 2.6 bar,